АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2025                                                                                                                № 489

О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования

поселок Никологоры от 13.03.2025 № 56 «О

проведении месячников санитарной очистки,

благоустройства и озеленения на территории

муниципального образования поселок

Никологоры в 2025 году»

В   соответствии   с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации от 13.03.2025 № 56 «О

проведении месячников санитарной очистки, благоустройства и озеленения на

территории муниципального образования поселок Никологоры в 2025 году»

следующие изменения:

1.1. Пункт 2, 6 исключить из постановления.

1.2. В пункте 7 слова «согласно приложению № 2» заменить на слова

«согласно приложению».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по ЖКХ.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

местной администрации                                                            А.В. Аверьянов